

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 17 Doplnění klenby v 1.NP (m.č. 1.51)**

Rozpočet: **1702 Doplnění klenby v 1.NP (m.č. 1.51) - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 067,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>12 067,91</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>12 067,91</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**12 067,91** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 897,26	57
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 659,05	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 363,43	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			123,98	1
997	Přesun sutě	HSV			2 024,19	17
Cena celkem					12 067,91	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 17	Doplnění klenby v 1.NP (m.č. 1.51)
R:	1702	Doplnění klenby v 1.NP (m.č. 1.51) - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 897,26</b>
1	317351101	Bednění klenbových pásů - zřízení 0,50*3,50	m2	1,75000	1 003,00	1 755,25
					1,75	
2	317351102	Bednění klenbových pásů - odstranění 0,50*3,50	m2	1,75000	245,50	429,63
					1,75	
3	317231629	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm-doždění 0,50*3,80*0,50	m3	0,95000	4 960,40	4 712,38
					0,95	
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 659,05</b>
4	949101112	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 3,50*1,2	m2	4,20000	37,20	156,24
					4,2	
5	967031734	Přisekání ostění zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm přisekání ostění pod klenbou : 0,50*3,435*2	m2	3,43500	163,00	559,91
					3,435	
6	975043111	Podchycení klenby před vybouráním 3,5	m	3,50000	269,40	942,90
					3,5	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 363,43</b>
7	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů 0,50*3,50*0,70	m3	1,22500	1 113,00	1 363,43
					1,225	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>123,98</b>
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,94636	63,70	123,98
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>2 024,19</b>
9	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,20500	172,70	380,80
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,20500	123,50	272,32
11	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,84500	28,80	571,54
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,20500	362,60	799,53
<b>Celkem</b>						<b>12 067,91</b>

<b>Legenda značení:</b>
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky